«Сизябск»                           [image: image1.png]

                                                                           Совет

     сикт овмöдчöминса                                                                             сельского поселения

                Сöвет                                                                                              «Сизябск»

    К Ы В К Ö Р Т Ö Д

     РЕШЕНИЕ

от     27 апреля     2018 года                                                  №4-16/2
Республика Коми, Ижемский район, с. Сизябск
О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения «Сизябск» от 30 ноября  2012 года № 3-2/4 «Об оплате труда и установлении социальных гарантий главе сельского поселения «Сизябск»
На основании Указа Главы Республики Коми от 23 марта 2018 года № 21 «Об увеличении  денежного содержания  государственных  гражданских служащих»,

Совет сельского поселения  «Сизябск»

 Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета  сельского поселения «Сизябск» от 30 ноября  2012 года № 3-2/4 «Об оплате труда и установлении социальных гарантий главе сельского поселения «Сизябск» (далее - Решение) следующие изменения:

п/пункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:

«1) денежный оклад в размере 8034 рублей;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2018 года.

Глава сельского поселения «Сизябск»
                                   Н.Я.Филичкина